
   
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej 

 

Projekt Opoczno 2.0 - nowe otwarcie: Opoczno - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości   
o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców 

 

1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 02.02.2024 r. 
 
Znak sprawy: ZP.271.1.6.2024                                        

 
Wszyscy zainteresowani 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

 
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 02.02.2024 r. 

o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w 

Opocznie dotyczące realizacji zadania pn: „Usługa  tłumaczenia ustnego konsekutywnego w kombinacji 

językowej polski-angielski, angielski – polski, podczas wizyty czteroosobowej delegacji z Norwegii”.  

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn. „Opoczno 2.0 – nowe otwarcie: Opoczno bezpieczny 

ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości 

lokalnej mieszkańców” realizowanego w ramach Programu „Rozwój lokalny” finansowanego ze środków 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 -2021. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożona została 1 oferta. Zamawiający przed 

otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia tj. 10 000,00  zł brutto. 

  Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca oferty 
nr  1 tj. Olga Skorupka – Graczyk – tłumaczenia konferencyjne, ul. Janusza Kusocińskiego nr 117 
lok. 6, 94-054 Łódź. 
 
  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 
największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium 
„cena 100 %”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 9 717,00 zł. 
 
Oferta podlegająca ocenie: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 
Punktacja  

Ranking 
ofert 

1. Olga Skorupka – Graczyk – 

tłumaczenia konferencyjne 

ul. Kusocińskiego 117/ 6 

94-054 Łódź 

9 717 ,00 zł 

 

100 pkt 

 
I  

miejsce 

 

 

 



   
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej 

 

Projekt Opoczno 2.0 - nowe otwarcie: Opoczno - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości   
o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców 

 

2 | S t r o n a  
 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego                                                 
w wyznaczonym przez niego terminie. 

 
Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 
1) Olga Skorupka – Graczyk – tłumaczenia konferencyjne, ul. Kusocińskiego 117/ 6, 94-054 Łódź Strona internetowa 

2.  a/a                                                                                                                       

                                                                                                                                          

 

 ZATWIERDZIŁ: 

Z upoważnienia BURMISTRZA 

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza 


